СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 ноября 2017 г.  №29_                                                                                        пос.Октябрьский

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
«Добровольское сельское поселение
Поворинского муниципального района»

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Добровольского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Добровольское сельское поселение Поворинского муниципального района» в следующем составе:
1.1. Гогулаева Наталья Харитоновна, 20.02.1974 года рождения, образование среднее общее, не работает, рекомендована Поворинским РК КПРФ;
1.2.Гольцов Александр Викторович, 24.04.1963 года рождения, образование среднее общее, сторож МКОУ «Поселковая СОШ», рекомендован ВПП «Единая Россия»;
1.3. Иванова Ирина Ивановна, 21.10.1965 года рождения, образование среднее профессиональное, техник по уборке помещения МКОУ «Поселковая СОШ» рекомендована территориальной избирательной комиссией Поворинского района;
1.4.Кикоть Любовь Геннадьевна, 02.04.1961 года рождения, образование высшее, пенсионерка, рекомендована территориальной избирательной комиссией Поворинского района;
1.5.Чепрасова Нина Григорьевна, 21.11.1959 года рождения, образование среднее полное, соц.работник КУВО «УСЗН Поворинского района», рекомендована собранием избирателей КУВО «УСЗН Поворинского района»;
1.6.Ярцева Наталия Евгеньевна, 10.05.1961 года рождения, образование среднее полное, начальник почтового отделения поселка Октябрьский, рекомендована территориальной избирательной комиссией Поворинского района.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Добровольское сельское поселение Поворинского муниципального района» до  «06» декабря 2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов в Добровольском сельском поселении.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Добровольского сельского поселения Березину Е.А.

Глава Добровольского сельского поселения                 Е.А.Березина